



**ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa  
fax. 022 500 47 82

KG-Fi-ZP-634/18

2018-04-11

Egz. nr 5

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pojazdów patrolowych – sprawa nr 25/BF/BTiZ/18.

**Szanowni Państwo,**

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), uprzejmie informuję, że do zamawiającego wpłynęły pytania od uczestników postępowania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

*Pytanie nr 1:*

Zwracam się z prośbą o informacje ile posiadacie aut do 3,5 T oraz ile w tej ilości jest aut dostawczych.

Jest to mi to potrzebne do uzyskania rabatu flotowego dla Państwa.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Jednostki organizacyjne Straży Granicznej wg stanu na 31 grudnia 2017 r. użytkowały 2018 sztuk różnego rodzaju pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony, w tym 190 sztuk pojazdów dostawczych.

*Pytanie nr 2:*

Pytanie do zadania 1a i 1b.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę pojazdów z silnikiem 4-suwowym, o zapłonie iskrowym o łącznej mocy 141 KM uzyskanej z dołączenia silnika spalinowego oraz silnika elektrycznego, przy zachowaniu a wręcz przewyższeniu innych wymagań postawionych przez Zamawiającego w Opisie Przedmiotu Zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że minimalna wymagana moc silnika określona w części II Silnik poz. 2 Moc - nie mniejsza niż: 105 kW (~141 KM) dla zadania 1a i 90 kW (~122 KM) dla zadania 1b - dotyczy minimalnej wymaganej mocy silnika spalinowego, w jaki wyposażony będzie oferowany pojazd. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedmiotowe postępowanie nie dotyczy dostawy samochodów z napędem hybrydowym.

*Pytanie nr 3:*

Czy w części 1 i 2 Zamawiający dopuści samochody o pojemności silnika 1399 cm<sup>3</sup> i mocy spełniającej wymagane 105 kW?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące pojemności silników, opisanych w załącznikach 1a i 1b część II Silnik poz. 2 wynoszących odpowiednio 1480 cm<sup>3</sup> i 1490 cm<sup>3</sup>.

*Pytanie nr 4:*

Czy w części 4 Zamawiający dopuści samochód o długości całkowitej 4998 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące długości pojazdu, opisane w załączniku nr 1d część II Nadwozie, wymiary i masy poz. I długość pojazdu 4600 - 4900 mm;

Pytanie nr 5:

Czy w zadaniu 1 Zamawiający dopuści auta o mocy silnik 99 kw przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych parametrów?

Pytanie nr 6:

Czy w zadaniu 1 Zamawiający dopuści do udziału auto o mocy silnika 103 kw i pojemności 1353 cm przy jednoczesnym ?

Pytanie nr 7:

Czy w zadaniu 1 i 2 Zamawiający dopuści do udziału auta niewyposażone w podparcie lędźwiowe w fotelu kierowcy?

Pytanie nr 8:

Czy w zadaniu 2 Zamawiający dopuści auta z silnikiem o pojemności 1353 cm przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytania nr 5, 6, 7 i 8:

Przyjmując, iż pytania dotyczą treści załączników nr 1a i 1b SIWZ Zamawiający informuje, że nie zmienia ich zapisów w w.w. zakresie.

Informuję, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

**Z poważaniem**

*Zap* **RADCA**  
Zespołu Stanowisk Samodzielnych  
Biura Finansów  
Komendy Głównej Straży Granicznej  
ppłk SG Marcin **WOJCIECHOWSKI**